
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДА СУДАКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail: 

sudak_school4@mail.ru 

 

 

от «26» января 2026 г.         № 58 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении Положения о портфолио индивидуальных образовательных достижений 

обучающихся 

 

 

 В целях сбора материалов, являющихся отражением индивидуальных образовательных 

достижений обучающихся, исключительно в электронной форме с целью снижения 

бюрократической нагрузки на учителей, внедрения информационных технологий сбора и 

хранения данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать недействительным Положение о портфолио индивидуальных образовательных 

достижений обучающихся №33/2020 от 01.09.2020 г. 

2. Утвердить Положение о портфолио индивидуальных образовательных достижений 

обучающихся (новой редакции от 14.01.2026). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой, 

 

 

 

Директор «СОШ №4 им. Героя Советского Союза  

В.Л. Савельева» города Судака                                                                              Е.В. Вавилкина 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДА СУДАКА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Вавилкина Евгения Владимировна, ДИРЕКТОР

03.02.26 19:04 (MSK) Сертификат 3ED6B8324202965FCCD93C9E3897983A


